
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N° 1439/2015-Rcitoria/IERN Natal (RN), 18 de setembro de 2015.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legaisís e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n°23057.034629.2015-98, de 16de setembro de 2015;

RESOLVE:

EXONERAR, com efeitos a partir de 15 de setembro de 2015, o servidor abaixo
relacionado, pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição, do encargo de SUBSTITUTO
EVENTUAL do respectivo cargo de confiança, integrante da Estrutura Administrativa do Campus de
Educação a Distância, para o qual foi nomeado através da Portaria n° 881/2014-Reitoria/IFRN, de 4 de
junho de 20l4, conforme especificado a seguir:

MATRICliLA

SIA PE

1965197

SERVIDOR CARGO DE CONFIANÇA

NOME

Leonardo dos Santos

Feitoza

CÓDIGO

CD.4

DENOMINAÇÃO

Diretor de Produção e
Material Didático

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ DE RIBAMAR SILVA OLIVEIRA

Reitor em Exercício

CADEIA IIIEUÁROUICA

Direção do Campusde
Educação a Distância

ii


